
323386-2022 Page 1/3

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 323386-2022 - Kilpailu
Irlanti-Cahir: Lämmitysjärjestelmän rakennustyöt
OJ S 116/2022 17/06/2022
Hankintailmoitus
Urakat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Tipperary Energy Agency
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 280878
Postiosoite: Erasmus Smith House
Postitoimipaikka: Cahir
NUTS-koodi: IE Éire / Ireland
Postinumero: Tipperary
Maa: Irlanti
Yhteyshenkilö: TEA TEA
Sähköpostiosoite: tenders@tea.ie
Puhelin: +353 0527443090
Faksi: +353 0527443012

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.tippenergy.ie
Hankkijaprofiilin osoite: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/1361

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Ballygiblin National School SWS 2022, Heating System Upgrade
Viitenumero: 201964

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/323386-2022
mailto:tenders@tea.ie?subject=TED
http://www.tippenergy.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1361
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1361
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=216446&B=ETENDERS_SIMPLE


323386-2022 Page 2/3

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pääasiallinen CPV-koodi
45232141 Lämmitysjärjestelmän rakennustyöt

Sopimuksen tyyppi
Rakennusurakat

Lyhyt kuvaus
The project consists of the decommissioning and removal of the existing oil boiler and 
associated single pipe distribution network, and the installation of a new LPG cascade boiler 
configuration, a new two pipe distribution network that is future proofed and capable of 
supporting the integration of renewable heating solutions such as heat pumps, and compliant 
to current DoE TGD’s. The mechanical contractor must include for all electrical attendances, 
civil and builders works, and making good after installation.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 165 000,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
39715000 Vedenlämmittimet ja rakennusten lämmityslaitteet; vesijohtolaitteisto, 39715200 

, , , Lämmityslaitteet 39715210 Keskuslämmityslaitteet 44621110 Keskuslämmityspatterit
, , 45000000 Rakennustyöt 45210000 Talonrakentaminen 45214200 Koulurakennusten 

, , rakentamistyöt 45214210 Alemman perusasteen koulujen rakennustyöt 45220000 
, , Rakennelmiin ja teknisiin rakenteisiin liittyvät työt 45251200 Lämpölaitosten rakennustyöt

, 45259300 Lämmityskeskusten korjaus ja huolto 45331100 Keskuslämmityslaitteiden 
, , , asennustyöt 45350000 Koneasennukset 71314310 Rakennusten lämmitystekniikkapalvelut

71334000 Koneenrakennus- ja sähkötekniset palvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: IE Éire / Ireland
Pääasiallinen suorituspaikka: Co. Tipperary

Kuvaus hankinnasta
The project consists of the decommissioning and removal of the existing oil boiler and 
associated single pipe distribution network, and the installation of a new LPG cascade boiler 
configuration, a new two pipe distribution network that is future proofed and capable of 
supporting the integration of renewable heating solutions such as heat pumps, and compliant 
to current DoE TGD’s. The mechanical contractor must include for all electrical attendances, 
civil and builders works, and making good after installation.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Hinta

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 165 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 11/07/2022 päättymispäivä: 09/09/2022
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei



323386-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 27/06/2022 13:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Englanti

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 27/06/2022 13:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Board of Management Ballygiblin NS
Postitoimipaikka: Ballygiblin
Maa: Irlanti

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
13/06/2022


